BCH ĐOÀN TỈNH TRÀ VINH
***

Số: -CV/TĐTN-BTG
“V/v tuyên truyền và phát động tham gia Cuộc thi
tìm hiểu pháp luật về căn cước, định danh và xác

thực điện tử của Việt Nam”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍMINH

Trà Vinh, ngày tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Ban Thường vụ các Huyện, Thị, Thành đoàn và Đoàn trực thuộc

Căn cứ Công văn số 40/HĐPH, ngày 26/4/2024 của Cơ quan Thường trực
Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật (Sở Tư pháp) tỉnh Trà Vinh về
việc “Tuyên truyền và phát động tham gia Cuộc thi tìm hiểu pháp luật về căn
cước, định danh và xác thực điện tử của Việt Nam” ;

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Trà Vinh đề nghị Ban Thường vụ các Huyện,
Thị, Thành đoàn và Đoàn trực thuộc phát động rộng rãi đến các cơ sở Đoàn, cán
bộ, đoàn viên, thanh niên trong tỉnh tích cực hưởng ứng “Tuyên truyền và phát
động tham gia Cuộc thi tìm hiểu pháp luật về căn cước, định danh và xác thực
điện tử của Việt Nam”.

Người dự thi tìm hiểu thông tin Cuộc thi truy cập vào địa chỉ Web site:
canhsatquanlyhanhchinh.gov.vn; ứng dụng định danh điện tử VneID hoặc quét
mã QR để tình hiểu và tham gia dự thi (đính kèm Công văn số 3146/CV-
TCTTKĐA ngày 17 tháng 4 năm 2024 của Thư ký Tổ công tác triển khai Đề án
06 của Chính phủ).

Đề nghị Ban Thường vụ các Huyện, Thị, Thành đoàn và Đoàn trực thuộc
quan tâm quán triệt thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh đoàn;
- Như kính gửi;
- Lưu VT, BTG.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Thanh Nhã

	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN